
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2019 година 

За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството с издател Столична община, 
обезпечаваща авансово плащане по Административен договор за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-3.002-
0041-C01 от 14.03.2017 г. и сключен към него Анекс № 1 на 02.11.2018 г. и 
Анекс № 2 на 14.05.2019 г. за проект „Ремонт и обновяване на 
Професионална гимназия по хранително-вкусови технологии „Проф. д-р 
Георги Павлов“, Район „Илинден” по Оперативна програма „Региони в 
растеж“ 2014 -2020. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 
Столична община Запис на заповед в полза на поемателя - Министерство 
на регионалното развитие и благоустройството, Управляващ орган на 
Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 - главна дирекция 
„Стратегическо планиране и програми за регионално развитие”, без 
протест и разноски, без никакви възражения и без такси и удръжки от 
какъвто и да било характер, със срок за предявяване за плащане - до 
14 януари 2020 г. (четири месеца, след изтичане на крайния срок по 
изпълнение на договора за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ), за 35% авансово плащане в размер на 489 999,69 лв. 
(четиристотин осемдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и девет 
лева и 69 ст.), по проект № BG16RFOP001-3.002-0041 „Ремонт и 
обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови 
технологии „Проф. д-р Георги Павлов“, Район „Илинден”, финансиран 
съгласно АДБФП №BG16RFOP001-3.002-0041-C01 и сключен към него 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Анекс № 1 на 02.11.2018 г. и Анекс № 2 от 14.05.2019 г. по процедура за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-3.002 
„Подкрепа за професионалните училища в Република България, по 
Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2019 г., Протокол  № 80,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ПП00-154/152/16.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


